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Xedrenio Dex krople do oczu 10ml
 

Nasza cena: 33,67 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 10 ml

Postać KROP.DO OCZU

Producent FIDIA PHARMA POLSKA [PL]

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

Opis

Xedrenio Dex – nawilżające krople do oczu przeznaczone są do:

- łagodzenia objawów suchych oczu
- regeneracji powierzchni oka po zabiegach chirurgicznych oraz urazach.

Xedrenio Dex – nawilżające krople do oczu przeznaczone są dla osób:

- po przebytych zabiegach chirurgicznych, urazach oka lub obecności ciał obcych w oku
- z zaburzeniem w funkcjonowaniu filmu łzowego spowodowanym niewystarczającą ilością łez lub ich nadmiernym parowaniem, które
może doprowadzić do uszkodzenia powierzchni oka i dyskomfortu

Krople Xedrenio Dex wykazują podwójne działanie: zawierają hialuronian sodu, który ma działanie nawilżające i stabilizujące film łzowy
oraz dekspantenol, który łagodzi, chroni i wspomaga regenerację powierzchni oka. Dzięki temu można złagodzić objawy suchości oka i
zapobiec dalszym komplikacjom spowodowanym przez ten stan.

Krople Xedrenio Dex mogą być stosowane przez osoby noszące soczewki kontaktowe.

Opatentowany system 3K skutecznie ogranicza wnikania drobnoustrojów i bakterii do wnętrza dozownika dzięki potrójnej barierze
ochronnej:

Bariera 1: Srebrna spirala u góry służy do zapobiegania rozwojowi bakterii
Bariera 2: Specjalny system zastawek zatrzymuje przepływ zwrotny płynu
Bariera 3: Filtr, który chroni produkt przed skażeniem mikrobiologicznym.

Krople Xedrenio Dex nie posiadają konserwantów, a dzięki innowacyjnemu dozownikowi z systemem 3K mogą być stosowane przez 180
dni od daty otwarcia.

Instrukcja stosowania:
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Krople mogą być stosowane wielokrotnie w ciągu dnia, w zależności od potrzeby. W przypadku konieczności dłuższego stosowania,
należy skonsultować się z lekarzem. Należy podać 1-2 krople do worka spojówkowego, a następnie mrugnąć powieką kilka razy w celu
rozprowadzenia kropli po całej powierzchni oka.

Skład:

Hialuronian sodu 0,15%, Dekspantenol 2%

Uwagi:

Nie należy stosować produktu po upływie daty ważności. Przechowywać w temperaturze nieprzekraczającej 30°C, w oryginalnym
opakowaniu. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.

To jest wyrób medyczny. Stosuj go zgodnie z instrukcją użycia lub etykietą.
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